
UCHWAŁA NR XIV/132/2015
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ząbki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Ząbki, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 109/XXII/04 Rady Miejskiej 
w Ząbkach z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2014 r. poz.8356), w § 39 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

,,6) analizowanie petycji złożonych do Rady przed ich rozpatrzeniem przez Radę, zgodnie 
z merytorycznym zakresem działania komisji.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
370 i 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2015 r.

Poz. 8549


		2015-10-27T15:43:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




